отсутствуют. 

Основание проведения аукциона:  

Распоряжение КИО от 17.11.2025 № 3202-рз «Об условиях приватизации объекта 

нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург, улица Коммуны, д. 32, корп. 2, литера А, 

пом. 5-Н». 

Начальная цена Имущества – 2 070 000 (два миллиона семьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

без учета НДС. 

Шаг аукциона (величина повышения цены) – 103 000 (сто три тысячи) рублей 00 копеек. 

Решение Продавца: 

Победителем аукциона признан участник № 2 – Бочкова Виктория Эдуардовна, 

предложивший цену приобретения Имущества – 2 070 000 (два миллиона семьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС. НДС составляет 455 400 (четыреста пятьдесят 

пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек. 

Цена продажи Имущества с учетом НДС – 2 525 400 (два миллиона пятьсот двадцать пять 

тысяч четыреста) рублей 00 копеек. 

Предпоследнее предложение по цене Имущества – не поступало. 

Договор купли-продажи Имущества заключается с Победителем аукциона в 

установленном законодательством порядке в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты 

подведения итогов аукциона.

[...]

Победитель обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней с 

даты подведения итогов аукциона оплатить АО «РАД» вознаграждение в связи с 

организацией и проведением аукциона в размере 3% (три процента) от цены Имущества, 

определенной по итогам аукциона, а именно – 75 762 (семьдесят пять тысяч семьсот 

шестьдесят два) рубля 00 копеек, НДС не облагается на основании пункта 1 статьи 145.1 

НК РФ.